

# **BEST Project ApS**

Vadestedet 1, 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 41 59 21 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

---

Tom Høeg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BEST Project ApS Vadestedet 1, 1 4700 Næstved
	CVR-nr.: 41 59 21 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Gunnar Høeg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.437 mod 151.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.097 mod -417.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.437</b>	<b>151.517</b>
1 Personaleomkostninger	-182.444	-522.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.580
Andre driftsomkostninger	-63.443	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>249.550</b>	<b>-391.118</b>
Andre finansielle indtægter	4.755	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.208	-26.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.097</b>	<b>-417.617</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>244.097</b>	<b>-417.617</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	244.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.097</b>	<b>-417.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>224.420</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>224.420</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>230.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	451.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.688	264.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.753</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.688</u>	<u>717.395</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>209.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.688</u></b>	<b><u>926.614</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>116.688</u></b>	<b><u>1.157.034</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	190.000	190.000
Overført resultat	-173.520	-417.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.480</b>	<b>-227.617</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	153.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	153.858
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	31.374
Gæld til pengeinstitutter	1.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.024	1.001.417
Anden gæld	46.682	198.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.208	1.230.793
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.208</b>	<b>1.384.651</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>116.688</b>	<b>1.157.034</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	190.000	0	190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.617	-417.617
Egenkapital 1. januar 2022	190.000	-417.617	-227.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.097	244.097
	<b>190.000</b>	<b>-173.520</b>	<b>16.480</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.357	513.002
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.087</u>	<u>9.053</u>
	<b><u>182.444</u></b>	<b><u>522.055</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
